Dil, aynı zamanda fikirlerin üretilmesinde ve bilimin ilerlemesinde önemli katkılar sunan insan yaşamının her alanında var olan bir olgudur. Dil, birçok düşünür ve dilci tarafından farklı şekillerde tanımlanır. İbn Cinnî'ye (ö.392/1002) göre dil, her milletin amaçlarını ifade ettiği sesler bütünüdür.<sup>7</sup> Arap dilinin önemli dil alimlerinden Cürçânî (ö. 471/1078-79) ise dili, söz varlığı ile sözcüklerden yararlanan ve sözdizimi şeklinde açığa kavuşan bağlantılar sistemi olarak tanımlamaktadır.<sup>8</sup> Başka bir tanımda ise dil, homojen bir dilsel grubun üyeleri arasında fikir ve duygu alışverişinde bulunmak için kullanılan fonetik sembollerden oluşan bir sistem şeklinde tarif edilmektedir.<sup>9</sup> Yapılan bu dil tanımlarında çoğunlukla onun iletişim işlevine ağırlık verildiği görülmektedir.